

Büyükşehir'den dolu dolu kadınlar günü etkinliği EMEKTEYİZ



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Emekleyiz" sloganıyla düzenlediği "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" etkinliğinde, yüzlerce kadın bir araya geldi. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, eşi Meral Seçer ile birlikte Özgecan Aslan Barış Meydanı'ndaki etkinliklerde, emekçi kadınlar ile bir araya gelerek, kadınların gününü kutladı. **»»6'da**



Büyükşehir'den dolu dolu kadınlar günü etkinliği

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Emekleyiz" sloganıyla düzenlediği "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" etkinliğinde, yüzlerce kadın bir araya geldi. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, eşi Meral Seçer ile birlikte Özgecan Aslan Barış Meydanı'ndaki etkinliklerde, emekçi kadınlar ile bir araya gelerek, kadınların gününü kutladı.

Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği etkinliğe, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Meral Seçer, CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, CHP Parti Meclis Üyesi Fatma Güner ve CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay ile yüzlerce emekçi kadın katıldı. Meydanda düzenlenen etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu'nun açılış konuşması ile başladı. Başkan Seçer, eşi Meral Seçer ile birlikte sahneye çıkarak, alandaki kadınlara hitap etti. Başkan Seçer, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayarak, "Gününüzü kutluyoruz. Sevgili kadınlarımız, analarımız,

bacılarımız, sevgililerimiz, güzel kadınlarımız, emekçi kadınlarımız, mücadeleci kadınlarımız, cefakar, vefakar, ahde vefayı bilen Anadolu kadını. Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum. Benim eşim de öyledir. Çok cefakardır, azimlidir, her zaman evin direğidir. Sizlere teşekkür ediyoruz. Her şeye rağmen, bütün olumsuzluklara rağmen, yaşadığınız adaletsizliklere rağmen, analarımız, bacılarımız, yarılarımız, dimdik ayaktaşınız. Ailenin direğisiniz, ülkemizin aslında güvencesi sizlersiniz. Sizleri bir kez daha tüm kalbimle, tüm samimiyetimle, sevgiyle kucaklıyorum" dedi. Seçer, ayrıca Büyükşehir Belediyesi tarafından kadınlara yönelik verilen hizmetleri de tek tek anlattı.



"KADINLAR, STANTLARDA ÇİÇEKLERLE KARŞILANDI"
Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın Dünya Kadınlar Günü programı, Forum AVM'de "Mor Kortej" yürüyüşüyle başladı. Kortejde "Kadın Özgürlüğün Dilidir", "Bir Gün Değil Her Gün Varız" ve "Eşit Bir Yaşam İstiyoruz" sloganlarının yer aldığı pankartlarıyla yürüyen kadınların yanı sıra enstrümanlarıyla Büyükşehir Belediye Bandosu ve bisikletleriyle Mersin Bisikletli Gezinler Derneği'nden kadınlar da yer aldı. Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda gün boyu süren programda ise kadınlar ve çocuklar için gün boyu dolu dolu etkinlikler gerçekleştirildi. Alanda 54 stant yer

aldı. Stantlarda çoğunlukla kadın üreticilerin yöresel ve geleneksel ürünlerinin satışı yapıldı. Çocuk atölyeleri ve sokak müzisyenlerinin de yer aldığı alanda, 6 ressamın 37 eseri ve 18 fotoğraf sanatçısının 45 fotoğrafı sergilendi. Alanda kurulan platform, gün boyu 5 gösteri ve 6 dinleti olmak üzere toplam 11 sahne performansına sahne oldu. Öte yandan Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Tarsus'ta da kadınlara karanfiller dağıttı. Kentin en işlek noktaları olan Yarenlik Alanı ile Tarsus AVM önünde kurulan stantlarda çiçeklerle karşılanan kadınlar, nezaketinden dolayı Başkan Vahap Seçer'e teşekkürlerini ilettiler. **(Haber Merkezi)**

